תה"ג 33817-06-22 מדינת ישראל נ' כהן(עציר) ואח'
תיק חיצוני:

כבוד השופטת שירלי רנר בפני
עמוס ברזילי באמצעות ב"כ עוה"ד יניב שגב ואור קורן מבקש

נגד
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עוה"ד שרון הורביץ ורותי פאוזנר
מהמחלקה הבינלאומית בפרקליטות המדינה

משיבה

החלטה
1. בקשה לפי תקנה 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), תשל"א-1970 (להלן - "תקנה 8").

כנגד המבקש ושניים נוספים הוגשה עתירה להכריז עליהם כבני הסגרה לאיטליה.

על פי העתירה המבקש ביחד עם אחרים נטלו חלק בהתארגנות בינלאומית שבסיסה בישראל שביצעה בין התאריכים
ובמדינות באיטליה משקיעים של ארוכה שורה כלפי הון והלבנת מרמה עבירות 2019 יולי לחודש ועד 9.9.2015

נוספות.